CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.o )1y DE 2009

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, nos termos da Resolução 232/2007,

RESOLVE:

1 - NOMEAR ELISANGELA PASSOS DE MENEZES para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no Bloco Progressista. (LP)

2 - EXONERAR LUCIANA STODUTO ERVILHA, matrícula nO 17.556,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-03, do Bloco Progressista. (LP)

Bras~~C!f/ J de fe~o de 2009.

~
I ~/'/~/~

-1/
eputado ~):)N DO PRUDENTE

//Presidente
,/